
TE'

Smlouva o dílo
(uzavřená dle § 536 a násl. obchodního zákoníku v platném znění)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Město Soběslav
náměstí Republik¥ 59, 392 01 Soběslav
IČ 00252921, DIC CZ00252921
zastoupené Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města
(dále jen objednatel)
a
Ondřej Vácha
Myslkovice 140, 391 16 Myslkovice
IČ 73537705, DIČ CZ8201051727
(dále jen zhotovitel)

uzavřely tuto
Smlouvu o dílo

I.
PředmČt smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo:
Oprava oplocení sportovního areálu na pozemku parč. č. 325/20 v k. ú. Soběslav směrem
k silnici 1/3 (E55) v rozsahu položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy
na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se touto smlouvou zavazuje zhotoviteli zaplatit
cenu díla, jež je stanovena smluvně a za podmínek touto smlouvou stanovených.

II.
Cena díla

Cena díla činí 381.295,85 KČ + DPH (cena s DPH - 461.368 KČ) a je sjednána na základě
přiloženého rozpočtu, kteíý je nedílnou součástí této smlouvy.
Platební podmínky:
- 50 % ceny při započetí díla na základě písemného předání stavby.
- Doplatek do celkové ceny díla bude zaplacen na základě vystavené faktury do 15 dni čRI
písemného předání díla.

III.
Doba plnění

l. Zhotovitel se výslovně zavazuje dílo zhotovit a řádně ,předat objednateli do 30. 5. 2022.

IV. ' "' ' " ., ,'- -
Práva a povinnosti smluvních stran .

l. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů dopředu vyzvat objednatele k revizi prací', které
jsou dle této smlouvy realizovány.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla, zjistí-li že zhotovitel
neprovádí dílo dle povinností plynoucích z této smlouvy, nebo zjistí-li vady díla, je oprávněn
žádat zhotovitele k odstranění zjištěných nedostatků a o zjištěných vadách se učiní písemný
záznam.



V.
Splnění závazku zhotovitele

l. Zhotovitel je povinen minimálně jeden týden předem vyzvat objednatele k předání a
převzetí díla.
2. Předáni a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předáni a převzetí, jehož součástí je
vytknutí případných vad a nedodělků předmětného díla, se zaznamená v zápise o převzetí, jež
musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

VI.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

l. Zhotovitel Mpovidá za dílo bez závad, jeho řádné provedeni dle specifikace této smlouvy.
Bude-li objednatel mít v průbčhu realizace díla nadstandardní požadavky týkající se kvality,
kvantity, byt' i částí předmčtnCho díla, musí být tyto požadavky zhotovitelem písemnč
odsouhlaseny a změny promítnuty do ceny díla.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za bezvadnost díla v délce minimálně 24
měsíců ode dne písemného převzetí poslední zbývající části díla.

VII.
Ostatní ujednání

1. Obsah této smlouvy je možné měnit pouze na základě dohcxjy obou smluvních stran
písemnými dodatky.

2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění podle článku III. téb
smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den
prodlení. Uvedená sankce se uplatní rovněž v přPadč, že objednatel odmítne přévzít dílo
z důvodů zjištěných vad a nedodčlků, a to až do momentupředání a převzetí díla.

3. Objednatel se zavazuje při neúhmzení faktuiy ve sjednané lhůtě zaplatit zhoovieli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné Částky zakaždý započatý den prodlení.

4. Otázky, které nejsou řešeny touto smlouvou, se řídí obecně závaznými předpisy České
republiky a obchodním zákoníkem v platném znění.
5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, a po
jednom obdrží každá ze smluvních stran.
6. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

V Myslkovicích dne

Zhotovitel

Příloha: položkový rozpočet zhotovitele

V Soběslavi dn, 1'5 1Z

objeá
\1

m . .. ...... .



položkový rozpočet

Zakázka: Oplocení hřiště Spartak Soběslav
Místo Soběslav u silnice E51 kú Soběsllav pC 325/20

Objednatel: Město Soběslav IČ: 00252921

náměstí Republiky 59 DIČ: CZ00252921
39201 Soběslav-Soběslav I

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 239 188,85

PSV 142 107,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 381 295,85

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 381 295,85 CZK

Základni DPH 21 % 80 072,13 CZK

ZaokrouhlenI 0,02 CZK

Cena celkem s DPH 461 368,00 czk

v dne 15.12.2021

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

g",'"' "',
Císlo Název Typ dílu Celkem

1 Zemni práce HSV

2 Základy,zdáštní zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

38 Kompletní konstrukce - ploty HSV

5 Komunikace HSV

96 Bouráni konstrukci HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

7671 Konstrukce zámečnické -oplocení PSV

Cena celkem 381 295,85

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: Oplocení hřiště Spartak Soběslav

O: Soběslav u silnice E51 kú Soběsllav pC 325/20

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 17 539,56

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3
100*0.2*0.2
podezdivka.2*0,4*1

2 175200010rao Obsyp objektu prohozenou zeminou m3
Obsyp (připešováni ) podezdívky a obrubníku nové dlažby
4.8"13*0.3

Díl: 2 Zák|ady,zvláštni zakládání
3 274321311R00 Ze|ezobeton základových pasů c 16/20 m3

Doplněni podezdívky v místě bývalých vrátek
2*0,5*1,3

4 279321311R00 Železobeton základových zdí c 16/20 m3
vyšší:40*(0.5+0,2"0,3)*0.1
nižši:60*(0,3"0,2"0,3)*0,1

5 279351101R00 Bedněni stěn základových zdi, jednostranné-zřízeni m2
vyšši:60*(0,1"0,5)
nižši:40*(0,1+0,3)

6 279351102R00 Bedněni stěn základových zdi, jednostranné-odstran m2
7 279361921 rt1 výztuž základových zdi ze svařovaných síti, svařovaná sít' t

- drát 4,0 oka 150/150 KA16
vyšší: 1 ,35"40"(0,5"0,3)/1000'1 .1
mižši:1 35'60"(0,3+0,3)/1000"1.1

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
8 331271119R00 Zdivo pilířů z cihel beton. 29 cm na maltu MC 15 m3

2"0,45*0,45*2
9 316381 126R00 Krycí desky s přesahem ti. 80 - 100 mm m2

2'0.6'0.6
10 627452151RT2 Spárování stříškové zdi cihelné, spárovací maltou Cemix m2

10
2*0.45"4*2

Díl: 38 Kompletní konstrukce - ploty
11 R348101110 Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na sloupky , zděné kus

nebo betonové pI do 2 m2
12 971042121R00 Vrtáni otvorů, zdi betonové. do 3 cm, hl. do 15 cm kus

44*4+6

Díl: 5 Komunikace
13 591100020RAA Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrť, dlažba m2

přirodni tloušt'ka 6 cm
Odkopávky nezapažené pro silnice, s přemístěním výkopku v příčných profilech. s naložením na
dopravní prostředek a odvozem do 1 km, s uloženim výkopku na sKládku a úpravou pláně.
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením, vlhčením a zhutněním ti. 15 cm, dodávka a poiožení dlažby
zámkové do lože z těženého kameniva do tí 4 cm, s vyplněním spár. s dvojím beraněním a se
smetením přebytečného materiálu na krajnici, osazení a dodávka záhonových obrubníků do lože z
prostého betonu ti. 5 - 10 cm se zalitím a zatřením spár maltou, s opěrou.

Díl: 96 Bouráni konstrukci
14 951044111R00 Bouráni základů z betonu prostého m3

Odbouráni hlavy vyšší ČáSti
Pro novou podezdívku namístno dnešních vrátek s piiliři+pro nové
hlava 40'0,3"0.12
pro základ 2*0,3*0,2

Stránka 1 z 2



15 962032254R00 Bourání zdiva z cihel cementových na MC m3
stávající pilíře
0,45*0,45*(2"2+2*2,5)

16 979100013RAO Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 15 m t
17 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t

Skládfka Klenovice
18 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t

odboraná hlava:4*(3,12"1.18)
19 767900040RAO Demontáž oploceni z pletiva m
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, ocel do t

šrotu
21 767991923R00 Řezání plechu ti. do 4 mm kotoučem, odřezáni sloupků m

50*0,06*pi

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 999281145RQO Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t

(kolečkováni)

Díl: 7671 Konstrukce zámečnické -oplocenI
23 R348171143 Montáž panelového svařovaného oploceni, v přes 1,0 do m

1,5 m
24 R3481 71 146 Montáž panelového svařovaného oploceni, v přes 1.5 do m

2,0 m
25 M322 Svařovaný panel 3D drát 5 mm , délka 250 cm výška 123 kus

cm
26 M324 Svařovaný panel 3D drát 5 mm , délka 250 cm výška 153 kus

cm
27 M346 Sloupek 60x40mm Zn 160 cm - žárový zinek kus
28 M4345 Příchytka plotového panelu na sloupek 60x40 kus
29 M6741 Patka na sloupek 60 x 40 mm pozinkovaná - Zn kus
30 m4000 spojovaci materiál - závit.tzyče, matky, podložky kpl
31 M2709 Krytka matky PVC M12 černá kus
32 M9747002 Branka výplň svařovaný panel 3D, výška 180x100 cm , kus

panty do zdi, FAB atyp
33 767425163R00 Montáž kotevních šroubů kus

Stránka 2 z 2


		2021-12-20T14:39:00+0000
	Not specified




